[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2017 года  № 856
О перекрытии движения

автотранспорта 04.11.2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области и в связи с проведением 04 ноября 2017 года мероприятия, посвященного  торжественному открытию Набережной,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать межмуниципальному отделу  МВД России «Буйский» (Третьяков Д.А.):

1) перекрыть 04 ноября 2017 года движение автотранспорта с 11.30 до 14.00  на участке ул. Коммунистов от дома №1 до дома №9;

2) оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка во время проведения мероприятий.
2. ООО «Дорожник» (Валенков А.В.) установить дорожные знаки                     3.1 «Въезд запрещен» в местах, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Буйская правда».
Первый заместитель главы администрации

  городского округа город Буй                                                            А.В. Ягодин